

SAN LUIS LASALLE TXAPELKETA 2017

JOSÉ MANUEL CRESPO OROIMENEZKO LEHIAKETA

LMH 3

| A TALDEA | B TALDEA |
|-----------------|----------------|
| La Asunción | English School |
| La Salle Loyola | San Luis |
| Trintxerpe | Herri Ametsa |

1. FASEA

| LMH 3 | | | TALDEA | EMAITZA |
|-----------------------|-------|----------------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 3 Asteazkena | 17:30 | English School – Trintxerpe | A | 2-4 |
| Maiatzak 3 Asteazkena | 18:05 | Trintxerpe-La Salle Loyola | A | 4-5 |
| Maiatzak 3 Asteazkena | 18:40 | La Salle Loyola – English School | A | 4-0 |

| LH 3 "A" TALDEA | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|-----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| La Salle Loyola | 2 | 2 | 0 | 0 | 9 | 5 | 4 | 6 | 1 |
| Trintxerpe | 2 | 1 | 0 | 1 | 8 | 7 | 1 | 3 | 2 |
| English School | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 8 | -6 | 0 | 3 |

| LMH 3 | | | TALDEA | EMAITZA |
|---------------------|-------|---------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 4 Osteguna | 17:30 | San Luis- Herri Ametsa | B | 11-5 |
| Maiatzak 4 Osteguna | 18:05 | Herri Ametsa- La Asunción | B | 5-2 |
| Maiatzak 4 Osteguna | 18:40 | San Luis- La Asunción | B | 4-0 |

| LH 3 "B" TALDEA | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|-----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| San Luis | 2 | 2 | 0 | 0 | 15 | 5 | 10 | 6 | 1 |
| Herri Ametsa | 2 | 1 | 0 | 1 | 10 | 13 | -3 | 3 | 2 |
| La Asunción | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 9 | -7 | 0 | 3 |

| ERDIFINALAK | | | | |
|----------------------|-------|------------------------------|--|-----|
| Maiatzak 11 Osteguna | 17:30 | La Salle Loyola-Herri Ametsa | | 8-4 |
| Maiatzak 11 Osteguna | 18:20 | San Luis.-Trintxerpe | | 5-1 |

| FINALAK | | | | |
|-----------------------|--|---------------------------|--|--|
| Maiatzak 13 Larunbata | | La Salle Loyola- San Luis | | |

SAN LUIS LASALLE TXAPELKETA 2017

JOSÉ MANUEL CRESPO OROIMENEZKO LEHIAKETA

LMH 4

| 1 TALDEA | 2 TALDEA |
|----------------|--------------|
| San Luis "A" | San Luis "B" |
| English School | Herrera |
| San Ignacio | La Asunción |
| Herri Ametsa | Trintxerpe |

1. FASEA

| LMH 4 | | | TALDEA | EMAITZA |
|----------------------|-------|-----------------------------|--------|---------|
| Apirilak 4 Asteartea | 17:30 | San Luis "A"-English School | 1 | 3-0 |
| Apirilak 4 Asteartea | 18:05 | San Ignacio- Herri Ametsa | 1 | 6-2 |
| Apirilak 4 Asteartea | 18:40 | English School-Herri Ametsa | 1 | 3-2 |

Irabazleak sailkatzen dira. Lehenengo partidaren galtzaileak beste partida bat jokatzeko dute eta irabazlea sailkatzen da

| LMH 4 | | | TALDEA | EMAITZA |
|---------------------|-------|--------------------------|--------|---------|
| Apirilak 6 Osteguna | 17:30 | San Luis "B"-Herrera | 2 | 1-16 |
| Apirilak 6 Osteguna | 18:05 | Trintxerpe- La Asunción | 2 | 8-0 |
| Apirilak 6 Osteguna | 18:40 | La Asunción-San Luis "B" | 2 | 6-3 |

Irabazleak sailkatzen dira. Lehenengo partidaren galtzaileak beste partida bat jokatzeko dute eta irabazlea sailkatzen da

2. FASEA

| LMH 4 | | | TALDEA | EMAITZA |
|-----------------------|-------|--------------------------|--------|---------|
| Apirilak 25 Asteartea | 17:30 | San Luis "A"-Herrera | T1 | 1-4 |
| Apirilak 25 Asteartea | 18:05 | Herrera-La Asunción | T1 | 5-0 |
| Apirilak 25 Asteartea | 18:40 | La Asunción-San Luis "A" | T1 | 3-3 |

| LH 4 "T1" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|--------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| Herrera | 2 | 2 | 0 | 0 | 9 | 1 | 8 | 6 | 1º |
| San Luis "A" | 2 | 0 | 1 | 1 | 4 | 7 | -3 | 1 | 2º |
| La Asunción | 2 | 0 | 1 | 1 | 3 | 8 | -5 | 1 | 3º |

| LMH 4 | | | TALDEA | EMAITZA |
|----------------------|-------|-----------------------------|--------|---------|
| Apirilak 27 Osteguna | 17:30 | English School- Trintxerpe | T2 | 1-1 |
| Apirilak 27 Osteguna | 18:05 | Trintxerpe- San Ignacio | T2 | 5-1 |
| Apirilak 27 Osteguna | 18:40 | San Ignacio- English School | T2 | 2-4 |

| LH 4 "T2" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| Trintxerpe | 2 | 1 | 1 | 0 | 6 | 2 | 4 | 4 | 1 |
| English School | 2 | 1 | 1 | 0 | 5 | 3 | 2 | 4 | 2 |
| San Ignacio | 2 | 0 | 0 | 2 | 3 | 9 | -6 | 0 | 3 |

ERDIFINALAK

| | | | | |
|----------------------|-------|-------------------------|--|------|
| Maiatzak 9 Asteartea | 17:30 | Trintxerpe-San Luis "A" | | 10-1 |
| Maiatzak 9 Asteartea | 18:20 | Herrera.-English School | | 8-4 |

FINALAK

| | | | | |
|-----------------------|--|--------------------|--|--|
| Maiatzak 13 Larunbata | | Herrera-Trintxerpe | | |
|-----------------------|--|--------------------|--|--|

SAN LUIS LASALLE TXAPELKETA 2017

JOSÉ MANUEL CRESPO OROIMENEZKO LEHIAKETA

LMH 5

| 1 TALDEA | 2 TALDEA |
|----------------|-----------------|
| Trintxerpe "A" | San Luis |
| Herri Ametsa | La Salle Loyola |
| Herrera | Trintxerpe "B" |
| English School | |

1. FASEA

| LMH 5 | | | TALDEA | EMAITZA |
|----------------------|-------|----------------------------|--------|------------|
| Apirilak 4 Asteartea | 17:30 | Trintxerpe "A"-Herrera | A | 9-2 |
| Apirilak 4 Asteartea | 18:05 | Herri Ametsa- Englis Shool | B | 0-7 |
| Apirilak 4 Asteartea | 18:40 | Herrera-Herri Ametsa | C | 4-4 (1-2)p |

| LMH 5 | | | TALDEA | EMAITZA |
|----------------------|-------|---------------------------------|--------|---------|
| Apirilak 27 Osteguna | 17:30 | San Luis- La Salle Loyola | D | 6-3 |
| Apirilak 27 Osteguna | 18:05 | La Salle Loyola- Trintxerpe "B" | D | 0-6 |
| Apirilak 27 Osteguna | 18:40 | Trintxerpe "B"-San Luis | D | 3-3 |

| LH 5 "T1" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|-----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| Trintxerpe | 2 | 1 | 1 | 0 | 9 | 3 | 6 | 4 | 1 |
| San Luis | 2 | 1 | 1 | 0 | 9 | 6 | 3 | 4 | 2 |
| La Salle Loyola | 2 | 0 | 0 | 2 | 3 | 12 | -9 | 0 | 3 |

2. FASEA

| LMH 5 | | | TALDEA | EMAITZA |
|----------------------|-------|--------------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 2 Asteartea | 17:30 | Trintxerpe "A"-San Luis | T1 | 0-3 |
| Maiatzak 2 Asteartea | 18:05 | San Luis-La Salle Loyola | T1 | 7-1 |
| Maiatzak 2 Asteartea | 18:40 | La Salle Loyola-Trintxerpe "A" | T1 | 3-6 |

| LH 5 "T1" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|-----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| San Luis | 2 | 2 | 0 | 0 | 10 | 1 | 9 | 6 | 1 |
| Trintxer « A » | 2 | 1 | 0 | 1 | 6 | 6 | 0 | 3 | 2 |
| La Salle Loyola | 2 | 0 | 0 | 2 | 4 | 13 | -9 | 0 | 3 |

| LMH 5 | | | TALDEA | EMAITZA |
|-----------------------|-------|-------------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 3 Asteazkena | 17:30 | Englis School-Herri Ametsa | T2 | 4-0 |
| Maiatzak 3 Asteazkena | 18:05 | Herri Ametsa-Trintxerpe "B" | T2 | 2-3 |
| Maiatzak 3 Asteazkena | 18:40 | Trintxerpe "B"-English School | T2 | 3-1 |

| LH 5 "T2" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| Trintxerpe "B" | 2 | 2 | 0 | 0 | 6 | 3 | 3 | 6 | 1 |
| English School | 2 | 1 | 0 | 1 | 5 | 3 | 2 | 3 | 2 |
| Herri Ametsa | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 7 | -5 | 0 | 3 |

ERDIFINALAK

| | | | | |
|----------------------|-------|-------------------------------|--|-----|
| Maiatzak 9 Asteartea | 17:30 | San Luis.-English School | | 5-1 |
| Maiatzak 9 Asteartea | 18:20 | Trintxerpe "B"-Trintxerpe "A" | | 3-4 |

FINALAK

| | | | | |
|-----------------------|--|-------------------------|--|--|
| Maiatzak 13 Larunbata | | San Luis-Trintxerpe "B" | | |
|-----------------------|--|-------------------------|--|--|

SAN LUIS LASALLE TXAPELKETA 2017

JOSÉ MANUEL CRESPO OROIMENEZKO LEHIAKETA

LMH 6

| 1 TALDEA | 2 TALDEA |
|-----------------|-----------------|
| San Luis | English School |
| San Ignacio "A" | San Ignacio "B" |
| Trintxerpe "A" | Trintxerpe "B" |
| Herri Ametsa | La Salle Loyola |

1. FASEA

| LMH 6 | | | TALDEA | EMAITZA |
|---------------------|-------|---------------------------------|--------|------------|
| Apirilak 6 Osteguna | 17:30 | San Luis- Trintxerpe "A" | A | 3-2 |
| Apirilak 6 Osteguna | 18:05 | San Ignacio "A"-Herri Ametsa | A | 3-3 (2_3)P |
| Apirilak 6 Osteguna | 18:40 | Trintxerpe "A"- San Ignacio "A" | A | 7-1 |

Irabazleak sailkatzen dira. Lehenengo partidaren galtzaileak beste partida bat jokatzeko dute eta irabazlea sailkatzen da

| LMH 6 | | | TALDEA | EMAITZA |
|-----------------------|-------|----------------------------------|--------|---------|
| Apirilak 25 Asteartea | 17:30 | English School- Trintxerpe "B" | B | 3-5 |
| Apirilak 25 Asteartea | 18:05 | San Ignacio "B"- La salle Loyola | B | 0-3 |
| Apirilak 25 Asteartea | 18:40 | English School-San Ignacio "B" | B | 6-2 |

Irabazleak sailkatzen dira. Lehenengo partidaren galtzaileak beste partida bat jokatzeko dute eta irabazlea sailkatzen da

2. FASEA

| LMH 6 | | | TALDEA | EMAITZA |
|---------------------|-------|--------------------------------|--------|------------|
| Maiatzak 4 Osteguna | 17:30 | San Luis-La Salle Loyola | T1 | 4-4 (2-3p) |
| Maiatzak 4 Osteguna | 18:05 | La Salle Loyola-English School | T1 | 1-3 |
| Maiatzak 4 Osteguna | 18:40 | San Luis- English School | T1 | 0-0 |

| LH 6 "T1" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|-----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| English School | 2 | 1 | 1 | 0 | 3 | 1 | 2 | 4 | 1 |
| San Luis | 2 | 0 | 2 | 0 | 4 | 4 | 0 | 2 | 2 |
| La Salle Loyola | 2 | 0 | 1 | 1 | 5 | 7 | -2 | 1 | 3 |

| LMH 6 | | | TALDEA | EMAITZA |
|---------------------|-------|-------------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 5 Ostirala | 17:30 | Trintxerpe "A"-Trintxerpe "B" | T2 | 0-2 |
| Maiatzak 5 Ostirala | 18:05 | Trintxerpe "B"-Herri Ametsa | T2 | 11-0 |
| Maiatzak 5 Ostirala | 18:40 | Herri Ametsa-Trintxerpe "A" | T2 | 2-10 |

| LH 6 "T2" | PJ | PG | PE | PP | GF | GC | DG | PTOS | SAILKAPENA |
|----------------|----|----|----|----|----|----|----|------|------------|
| Trintxerpe "B" | 2 | 2 | 0 | 0 | 13 | 0 | 13 | 6 | 1 |
| Trintxerpe "A" | 2 | 1 | 0 | 1 | 10 | 4 | 6 | 3 | 2 |
| Herri Ametsa | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 21 | 19 | 0 | 3 |

ERDIFINALAK

| ERDIFINALAK | | | TALDEA | EMAITZA |
|----------------------|-------|------------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 11 Osteguna | 17:30 | Trintxerpe "B"-San Luis | | 3-2 |
| Maiatzak 11 Osteguna | 18:20 | English Schol-Trintxerpe "A" | | 1-0 |

FINALAK

| FINALAK | | | TALDEA | EMAITZA |
|-----------------------|--|-------------------------------|--------|---------|
| Maiatzak 13 Larunbata | | Trintxerpe "B"-English School | | |